



# PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA DA SERRA

AV. BRASIL Nº 2351-N BAIRRO JARDIM EUROPA

CNPJ: 03788239/0001-66

## Classificação Final dos Itens por Proponente e Centro de Custo

Página 1 de 1

Licitação: 000185/22 Chamamento Público/Credenciamento

1

Proponente: 8356 DIRCEU MUNHOZ RIO SILVEIRA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	------------------------------	---------	------------	----------------	-------------

### 24 - 020302 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

33	010.007.009	PEIXE PINTADO EM POSTAS, SEM CABEÇA E RABO, (KG		327	44,56	14.571,12
Total Centro de Custo:						14.571,12

### 69 - 021001 - SECR.MUN.DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO

33	010.007.009	PEIXE PINTADO EM POSTAS, SEM CABEÇA E RABO, (KG		60	44,56	2.673,60
Total Centro de Custo:						2.673,60
Total Proponente:						17.244,72



# PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA DA SERRA

AV. BRASIL Nº 2351-N BAIRRO JARDIM EUROPA

CNPJ: 03788239/0001-66

## Classificação Final dos Itens por Proponente e Centro de Custo

Página 2 de 2

Licitação: 000185/22 Chamamento Público/Credenciamento

1

Proponente: 8546 JULIO MUNHOZ RIO RODRIGUES

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	------------------------------	---------	------------	----------------	-------------

### 24 - 020302 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

33	010.007.009	PEIXE PINTADO EM POSTAS, SEM CABEÇA E RABO, (KG		673	44,56	29.988,88
Total Centro de Custo:						29.988,88

### 69 - 021001 - SECR.MUN.DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO

33	010.007.009	PEIXE PINTADO EM POSTAS, SEM CABEÇA E RABO, (KG		0	44,56	0,00
Total Centro de Custo:						0,00
Total Proponente:						29.988,88



# PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA DA SERRA

AV. BRASIL Nº 2351-N BAIRRO JARDIM EUROPA

CNPJ: 03788239/0001-66

## Classificação Final dos Itens por Proponente e Centro de Custo

Página 3 de 3

Licitação: 000185/22 Chamamento Público/Credenciamento

1

Proponente: 9217 DALVA CRISTIANA DO NASCIMENTO

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	------------------------------	---------	------------	----------------	-------------

### 24 - 020302 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

6	010.003.022	ALMEIRÃO: DE PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA, T/MA		20	5,62	112,40
15	099.158.918	CHEIRO-VERDE CEBOLINHA E SALSINHA EM MAÇO [MA		229	4,09	936,61
18	099.002.011	COLORAU: TENDO COMO PRINCIPAL INGREDIENTE CKG		102	28,00	2.856,00
20	099.158.919	COUVE-FOLHA DE COR VERDE, DE 1ª QUALIDADE C/MA		0	7,00	0,00
23	010.004.034	LIMÃO ROSA, TAITI OU GALEGO: TAMANHO UNIFORMKG		19	5,01	95,19
41	099.158.927	RÚCULA: FOLHAS FRESCAS, ÍNTEGRAS E VIÇOSAS, PC		67	7,63	511,21
Total Centro de Custo:						4.511,41

### 52 - 020801 - SEC. MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL

15	099.158.918	CHEIRO-VERDE CEBOLINHA E SALSINHA EM MAÇO [MA		0	4,09	0,00
20	099.158.919	COUVE-FOLHA DE COR VERDE, DE 1ª QUALIDADE C/MA		91	7,00	637,00
Total Centro de Custo:						637,00

### 69 - 021001 - SECR. MUN. DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO

18	099.002.011	COLORAU: TENDO COMO PRINCIPAL INGREDIENTE CKG		0	28,00	0,00
20	099.158.919	COUVE-FOLHA DE COR VERDE, DE 1ª QUALIDADE C/MA		0	7,00	0,00
23	010.004.034	LIMÃO ROSA, TAITI OU GALEGO: TAMANHO UNIFORMKG		0	5,01	0,00
Total Centro de Custo:						0,00
Total Proponente:						5.148,41



# PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA DA SERRA

AV. BRASIL Nº 2351-N BAIRRO JARDIM EUROPA

CNPJ: 03788239/0001-66

## Classificação Final dos Itens por Proponente e Centro de Custo

Página 4 de 4

Licitação: 000185/22 Chamamento Público/Credenciamento

1

Proponente: 10611 ANTONIO MIGUEL BEITUM

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	------------------------------	---------	------------	----------------	-------------

### 13 - 020201 - SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO

12	010.017.002	CAFE - TORRADO E MOIDO; SEM IMPUREZAS DEVID/KG		759	39,50	29.980,50
Total Centro de Custo:						29.980,50

### 24 - 020302 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

12	010.017.002	CAFE - TORRADO E MOIDO; SEM IMPUREZAS DEVID/KG		759	39,50	29.980,50
Total Centro de Custo:						29.980,50

### 30 - 020401 - SEC. MUN. DE ADMINISTRACAO

12	010.017.002	CAFE - TORRADO E MOIDO; SEM IMPUREZAS DEVID/KG		500	39,50	19.750,00
Total Centro de Custo:						19.750,00

### 52 - 020801 - SEC. MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL

12	010.017.002	CAFE - TORRADO E MOIDO; SEM IMPUREZAS DEVID/KG		100	39,50	3.950,00
Total Centro de Custo:						3.950,00

### 69 - 021001 - SECR.MUN.DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO

12	010.017.002	CAFE - TORRADO E MOIDO; SEM IMPUREZAS DEVID/KG		150	39,50	5.925,00
Total Centro de Custo:						5.925,00
Total Proponente:						89.586,00



# PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA DA SERRA

AV. BRASIL Nº 2351-N BAIRRO JARDIM EUROPA

CNPJ: 03788239/0001-66

## Classificação Final dos Itens por Proponente e Centro de Custo

Página 5 de 5

Licitação: 000185/22 Chamamento Público/Credenciamento

1

Proponente: 16656 SANDRA ROCHA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	------------------------------	---------	------------	----------------	-------------

### 24 - 020302 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

22	010.007.024	FRANGO CAPIRA: ENTREGUES RECORTADOS, CON(KG		1.043	28,74	29.975,82
Total Centro de Custo:						29.975,82

### 69 - 021001 - SECR.MUN.DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO

22	010.007.024	FRANGO CAPIRA: ENTREGUES RECORTADOS, CON(KG		0	28,74	0,00
Total Centro de Custo:						0,00
Total Proponente:						29.975,82



# PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA DA SERRA

AV. BRASIL Nº 2351-N BAIRRO JARDIM EUROPA

CNPJ: 03788239/0001-66

## Classificação Final dos Itens por Proponente e Centro de Custo

Página 6 de 6

Licitação: 000185/22 Chamamento Público/Credenciamento

1

Proponente: 17119 JOSE APARECIDO CUSTÓDIO

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	------------------------------	---------	------------	----------------	-------------

### 13 - 020201 - SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO

8	010.004.014	BANANA MAÇÃ DE PRIMEIRA QUALIDADE, APRESEN`KG		0	5,67	0,00
28	099.158.926	MELANCIA: DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCA, FRUT`KG		0	2,89	0,00
29	010.004.035	MELÃO CAPIRA: DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCA, KG		0	8,40	0,00

Total Centro de Custo: 0,00

### 24 - 020302 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

2	099.158.914	ABÓBORA CABOTIÃ DE PRIMEIRA QUALIDADE, IN NAKG		134	4,91	657,94
3	099.052.206	ABOBRINHA VERDE DE TAMANHO REGULAR SEM E`KG		55	4,33	238,15
7	099.162.765	BANANA DA TERRA: DE PRIMEIRA QUALIDADE, APREKG		148	5,59	827,32
8	010.004.014	BANANA MAÇÃ DE PRIMEIRA QUALIDADE, APRESEN`KG		105	5,67	595,35
10	099.158.916	BATATA DOCE LISA, FIRME E COMPACTA, DEVENDO KG		58	3,98	230,84
15	099.158.918	CHEIRO-VERDE CEBOLINHA E SALSINHA EM MAÇO `MA		229	4,09	936,61
17	010.003.023	COENTRO: DE PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA, T`MA		112	5,26	589,12
21	010.016.115	FEIJÃO DE CORDA: DE 1ª QUALIDADE, COMPACTA E KG		110	13,47	1.481,70
23	010.004.034	LIMÃO ROSA, TAITI OU GALEGO: TAMANHO UNIFORMKG		19	5,01	95,19
26	099.159.065	MANDIOCA: DESCASCADA, CONGELADA, DE PRIMEIKG		0	10,28	0,00
28	099.158.926	MELANCIA: DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCA, FRUT`KG		540	2,89	1.560,60
29	010.004.035	MELÃO CAPIRA: DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCA, KG		136	8,40	1.142,40
31	099.085.905	MILHO VERDE, DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM TAMADZ		257	13,48	3.464,36
34	099.071.989	PIMENTÃO VERDE: DE PRIMEIRA QUALIDADE, APREKG		28	9,37	262,36
42	010.004.001	TOMATE DE VEZ, FRESCO, DE PRIMEIRA QUALIDADEKG		250	9,17	2.292,50

Total Centro de Custo: 14.374,44

### 52 - 020801 - SEC. MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL

3	099.052.206	ABOBRINHA VERDE DE TAMANHO REGULAR SEM E`KG		0	4,33	0,00
8	010.004.014	BANANA MAÇÃ DE PRIMEIRA QUALIDADE, APRESEN`KG		0	5,67	0,00
15	099.158.918	CHEIRO-VERDE CEBOLINHA E SALSINHA EM MAÇO `MA		0	4,09	0,00
26	099.159.065	MANDIOCA: DESCASCADA, CONGELADA, DE PRIMEIKG		190	10,28	1.953,20
28	099.158.926	MELANCIA: DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCA, FRUT`KG		0	2,89	0,00
42	010.004.001	TOMATE DE VEZ, FRESCO, DE PRIMEIRA QUALIDADEKG		0	9,17	0,00

Total Centro de Custo: 1.953,20

### 69 - 021001 - SECR. MUN. DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO

2	099.158.914	ABÓBORA CABOTIÃ DE PRIMEIRA QUALIDADE, IN NAKG		0	4,91	0,00
3	099.052.206	ABOBRINHA VERDE DE TAMANHO REGULAR SEM E`KG		0	4,33	0,00
7	099.162.765	BANANA DA TERRA: DE PRIMEIRA QUALIDADE, APREKG		0	5,59	0,00
8	010.004.014	BANANA MAÇÃ DE PRIMEIRA QUALIDADE, APRESEN`KG		0	5,67	0,00
10	099.158.916	BATATA DOCE LISA, FIRME E COMPACTA, DEVENDO KG		0	3,98	0,00
21	010.016.115	FEIJÃO DE CORDA: DE 1ª QUALIDADE, COMPACTA E KG		0	13,47	0,00
23	010.004.034	LIMÃO ROSA, TAITI OU GALEGO: TAMANHO UNIFORMKG		0	5,01	0,00
26	099.159.065	MANDIOCA: DESCASCADA, CONGELADA, DE PRIMEIKG		0	10,28	0,00
28	099.158.926	MELANCIA: DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCA, FRUT`KG		0	2,89	0,00
29	010.004.035	MELÃO CAPIRA: DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCA, KG		0	8,40	0,00
31	099.085.905	MILHO VERDE, DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM TAMADZ		0	13,48	0,00
34	099.071.989	PIMENTÃO VERDE: DE PRIMEIRA QUALIDADE, APREKG		0	9,37	0,00
42	010.004.001	TOMATE DE VEZ, FRESCO, DE PRIMEIRA QUALIDADEKG		0	9,17	0,00

Total Centro de Custo: 0,00

Total Proponente: 16.327,64



# PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA DA SERRA

AV. BRASIL Nº 2351-N BAIRRO JARDIM EUROPA

CNPJ: 03788239/0001-66

## Classificação Final dos Itens por Proponente e Centro de Custo

Página 7 de 7

Licitação: 000185/22 Chamamento Público/Credenciamento

1

Proponente: 17477 JAIR CORREIA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	------------------------------	---------	------------	----------------	-------------

### 24 - 020302 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

42	010.004.001	TOMATE DE VEZ, FRESCO, DE PRIMEIRA QUALIDADEKG		700	9,17	6.419,00
Total Centro de Custo:						6.419,00

### 52 - 020801 - SEC. MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL

42	010.004.001	TOMATE DE VEZ, FRESCO, DE PRIMEIRA QUALIDADEKG		0	9,17	0,00
Total Centro de Custo:						0,00

### 69 - 021001 - SECR.MUN.DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO

42	010.004.001	TOMATE DE VEZ, FRESCO, DE PRIMEIRA QUALIDADEKG		80	9,17	733,60
Total Centro de Custo:						733,60
Total Proponente:						7.152,60



# PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA DA SERRA

AV. BRASIL Nº 2351-N BAIRRO JARDIM EUROPA

CNPJ: 03788239/0001-66

## Classificação Final dos Itens por Proponente e Centro de Custo

Página 8 de 8

Licitação: 000185/22 Chamamento Público/Credenciamento

1

Proponente: 17481 ARVITOR AMARO DE MEDEIROS

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	------------------------------	---------	------------	----------------	-------------

### 13 - 020201 - SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO

1	010.004.018	ABACAXI PÉROLA, FRUTOS DE TAMANHO REGULARUN		100	4,82	482,00
Total Centro de Custo:						482,00

### 24 - 020302 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

1	010.004.018	ABACAXI PÉROLA, FRUTOS DE TAMANHO REGULARUN		0	4,82	0,00
5	099.159.043	ALFACE CRESPA OU LISA: ÍNTEGRA, DE 1ª QUALIDAIMA		0	7,28	0,00
6	010.003.022	ALMEIRÃO: DE PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA, T/MA		20	5,62	112,40
10	099.158.916	BATATA DOCE LISA, FIRME E COMPACTA, DEVENDO KG		58	3,98	230,84
15	099.158.918	CHEIRO-VERDE CEBOLINHA E SALSINHA EM MAÇO [MA		29	4,09	118,61
17	010.003.023	COENTRO: DE PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA, T/MA		111	5,26	583,86
20	099.158.919	COUVE-FOLHA DE COR VERDE, DE 1ª QUALIDADE C/MA		73	7,00	511,00
23	010.004.034	LIMÃO ROSA, TAITI OU GALEGO: TAMANHO UNIFORMKG		19	5,01	95,19
31	099.085.905	MILHO VERDE, DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM TAMADZ		257	13,48	3.464,36
34	099.071.989	PIMENTÃO VERDE: DE PRIMEIRA QUALIDADE, APREKG		28	9,37	262,36
41	099.158.927	RÚCULA: FOLHAS FRESCAS, ÍNTEGRAS E VIÇOSAS, PC		67	7,63	511,21
Total Centro de Custo:						5.889,83

### 52 - 020801 - SEC. MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL

1	010.004.018	ABACAXI PÉROLA, FRUTOS DE TAMANHO REGULARUN		0	4,82	0,00
5	099.159.043	ALFACE CRESPA OU LISA: ÍNTEGRA, DE 1ª QUALIDAIMA		110	7,28	800,80
15	099.158.918	CHEIRO-VERDE CEBOLINHA E SALSINHA EM MAÇO [MA		200	4,09	818,00
20	099.158.919	COUVE-FOLHA DE COR VERDE, DE 1ª QUALIDADE C/MA		18	7,00	126,00
Total Centro de Custo:						1.744,80

### 69 - 021001 - SECR. MUN. DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO

1	010.004.018	ABACAXI PÉROLA, FRUTOS DE TAMANHO REGULARUN		0	4,82	0,00
10	099.158.916	BATATA DOCE LISA, FIRME E COMPACTA, DEVENDO KG		0	3,98	0,00
20	099.158.919	COUVE-FOLHA DE COR VERDE, DE 1ª QUALIDADE C/MA		0	7,00	0,00
23	010.004.034	LIMÃO ROSA, TAITI OU GALEGO: TAMANHO UNIFORMKG		0	5,01	0,00
31	099.085.905	MILHO VERDE, DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM TAMADZ		0	13,48	0,00
34	099.071.989	PIMENTÃO VERDE: DE PRIMEIRA QUALIDADE, APREKG		0	9,37	0,00
Total Centro de Custo:						0,00
Total Proponente:						8.116,63





# PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA DA SERRA

AV. BRASIL Nº 2351-N BAIRRO JARDIM EUROPA

CNPJ: 03788239/0001-66

## Classificação Final dos Itens por Proponente e Centro de Custo

Página 9 de 9

Licitação: 000185/22 Chamamento Público/Credenciamento

1

Proponente: 17842 COOP. DOS PRODUTORES DA AGRIC. FAMILIAR DE TGA DA SERRA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	------------------------------	---------	------------	----------------	-------------

### 13 - 020201 - SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO

1	010.004.018	ABACAXI PÉROLA, FRUTOS DE TAMANHO REGULARUN		0	4,82	0,00
8	010.004.014	BANANA MAÇÃ DE PRIMEIRA QUALIDADE, APRESEN'KG		0	5,67	0,00
24	099.027.536	MAMÃO FORMOSA, SEM ESTRAGOS, DE PRIMEIRA (KG		150	4,77	715,50
Total Centro de Custo:						715,50

### 24 - 020302 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

1	010.004.018	ABACAXI PÉROLA, FRUTOS DE TAMANHO REGULARUN		450	4,82	2.169,00
3	099.052.206	ABOBRINHA VERDE DE TAMANHO REGULAR SEM E'KG		15	4,33	64,95
4	010.013.005	AÇAFRÃO: CÚRCUMA TORRADA EM PÓ, ISENTA DKG		46	37,36	1.718,56
5	099.159.043	ALFACE CRESPA OU LISA: ÍNTEGRA, DE 1ª QUALIDAIMA		430	7,28	3.130,40
6	010.003.022	ALMEIRÃO: DE PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA, T/MA		40	5,62	224,80
7	099.162.765	BANANA DA TERRA: DE PRIMEIRA QUALIDADE, APREKG		438	5,59	2.448,42
8	010.004.014	BANANA MAÇÃ DE PRIMEIRA QUALIDADE, APRESEN'KG		290	5,67	1.644,30
9	010.004.015	BANANA NANICA DE PRIMEIRA QUALIDADE, APRESEIKG		500	5,29	2.645,00
10	099.158.916	BATATA DOCE LISA, FIRME E COMPACTA, DEVENDO KG		168	3,98	668,64
11	099.154.666	BRÓCOLIS VIÇOSO, FOLHAS E FLORES INTEGRAM EPC		500	11,66	5.830,00
15	099.158.918	CHEIRO-VERDE CEBOLINHA E SALSINHA EM MAÇO [MA		1.139	4,09	4.658,51
16	010.003.010	CHUCHU: DE PRIMEIRA, TAMANHO REGULAR, FIRMEKG		174	4,25	739,50
18	099.002.011	COLORAU: TENDO COMO PRINCIPAL INGREDIENTE CKG		98	28,00	2.744,00
19	099.159.061	COUVE-FLOR: FLORES INTEGRAS, LIMPAS, VIÇOSA:KG		400	17,96	7.184,00
20	099.158.919	COUVE-FOLHA DE COR VERDE, DE 1ª QUALIDADE C(MA		184	7,00	1.288,00
23	010.004.034	LIMÃO ROSA, TAITI OU GALEGO: TAMANHO UNIFORMKG		29	5,01	145,29
24	099.027.536	MAMÃO FORMOSA, SEM ESTRAGOS, DE PRIMEIRA (KG		0	4,77	0,00
26	099.159.065	MANDIOCA: DESCASCADA, CONGELADA, DE PRIMEIKG		400	10,28	4.112,00
34	099.071.989	PIMENTÃO VERDE: DE PRIMEIRA QUALIDADE, APREKG		52	9,37	487,24
40	099.041.459	REPOLHO VERDE, FRESCO, DE PRIMEIRA QUALIDADKG		1.000	4,33	4.330,00
41	099.158.927	RÚCULA: FOLHAS FRESCAS, ÍNTEGRAS E VIÇOSAS, PC		197	7,63	1.503,11
42	010.004.001	TOMATE DE VEZ, FRESCO, DE PRIMEIRA QUALIDADEKG		600	9,17	5.502,00
Total Centro de Custo:						53.237,72

### 52 - 020801 - SEC. MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL

1	010.004.018	ABACAXI PÉROLA, FRUTOS DE TAMANHO REGULARUN		250	4,82	1.205,00
3	099.052.206	ABOBRINHA VERDE DE TAMANHO REGULAR SEM E'KG		250	4,33	1.082,50
5	099.159.043	ALFACE CRESPA OU LISA: ÍNTEGRA, DE 1ª QUALIDAIMA		0	7,28	0,00
8	010.004.014	BANANA MAÇÃ DE PRIMEIRA QUALIDADE, APRESEN'KG		335	5,67	1.899,45
9	010.004.015	BANANA NANICA DE PRIMEIRA QUALIDADE, APRESEIKG		300	5,29	1.587,00
15	099.158.918	CHEIRO-VERDE CEBOLINHA E SALSINHA EM MAÇO [MA		0	4,09	0,00
16	010.003.010	CHUCHU: DE PRIMEIRA, TAMANHO REGULAR, FIRMEKG		200	4,25	850,00
20	099.158.919	COUVE-FOLHA DE COR VERDE, DE 1ª QUALIDADE C(MA		0	7,00	0,00
24	099.027.536	MAMÃO FORMOSA, SEM ESTRAGOS, DE PRIMEIRA (KG		134	4,77	639,18
26	099.159.065	MANDIOCA: DESCASCADA, CONGELADA, DE PRIMEIKG		90	10,28	925,20
40	099.041.459	REPOLHO VERDE, FRESCO, DE PRIMEIRA QUALIDADKG		0	4,33	0,00
42	010.004.001	TOMATE DE VEZ, FRESCO, DE PRIMEIRA QUALIDADEKG		400	9,17	3.668,00
Total Centro de Custo:						11.856,33

### 69 - 021001 - SECR.MUN.DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO

1	010.004.018	ABACAXI PÉROLA, FRUTOS DE TAMANHO REGULARUN		0	4,82	0,00
3	099.052.206	ABOBRINHA VERDE DE TAMANHO REGULAR SEM E'KG		0	4,33	0,00
4	010.013.005	AÇAFRÃO: CÚRCUMA TORRADA EM PÓ, ISENTA DKG		4	37,36	149,44
7	099.162.765	BANANA DA TERRA: DE PRIMEIRA QUALIDADE, APREKG		0	5,59	0,00
8	010.004.014	BANANA MAÇÃ DE PRIMEIRA QUALIDADE, APRESEN'KG		0	5,67	0,00
9	010.004.015	BANANA NANICA DE PRIMEIRA QUALIDADE, APRESEIKG		100	5,29	529,00
10	099.158.916	BATATA DOCE LISA, FIRME E COMPACTA, DEVENDO KG		0	3,98	0,00
11	099.154.666	BRÓCOLIS VIÇOSO, FOLHAS E FLORES INTEGRAM EPC		30	11,66	349,80
16	010.003.010	CHUCHU: DE PRIMEIRA, TAMANHO REGULAR, FIRMEKG		0	4,25	0,00
18	099.002.011	COLORAU: TENDO COMO PRINCIPAL INGREDIENTE CKG		4	28,00	112,00
19	099.159.061	COUVE-FLOR: FLORES INTEGRAS, LIMPAS, VIÇOSA:KG		30	17,96	538,80
20	099.158.919	COUVE-FOLHA DE COR VERDE, DE 1ª QUALIDADE C(MA		0	7,00	0,00
23	010.004.034	LIMÃO ROSA, TAITI OU GALEGO: TAMANHO UNIFORMKG		1	5,01	5,01
26	099.159.065	MANDIOCA: DESCASCADA, CONGELADA, DE PRIMEIKG		80	10,28	822,40



# PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA DA SERRA

AV. BRASIL Nº 2351-N BAIRRO JARDIM EUROPA

CNPJ: 03788239/0001-66

## Classificação Final dos Itens por Proponente e Centro de Custo

Página 10 de 10

Licitação: 000185/22 Chamamento Público/Credenciamento

1

### 69 - 021001 - SECR.MUN.DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO

34	099.071.989	PIMENTÃO VERDE: DE PRIMEIRA QUALIDADE, APREKG	0	9,37	0,00
40	099.041.459	REPOLHO VERDE, FRESCO, DE PRIMEIRA QUALIDADEKG	0	4,33	0,00
42	010.004.001	TOMATE DE VEZ, FRESCO, DE PRIMEIRA QUALIDADEKG	0	9,17	0,00
Total Centro de Custo:				2.506,45	
Total Proponente:				68.316,00	



# PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA DA SERRA

AV. BRASIL Nº 2351-N BAIRRO JARDIM EUROPA

CNPJ: 03788239/0001-66

## Classificação Final dos Itens por Proponente e Centro de Custo

Página 11 de 11

Licitação: 000185/22 Chamamento Público/Credenciamento

1

Proponente: 18613 REINALDO GIMENEZ PEREIRA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	------------------------------	---------	------------	----------------	-------------

### 13 - 020201 - SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO

24	099.027.536	MAMÃO FORMOSA, SEM ESTRAGOS, DE PRIMEIRA KG		0	4,77	0,00
25	099.154.672	MAMÃO PAPAYA, SEM ESTRAGOS, DE PRIMEIRA, IN KG		0	6,31	0,00
28	099.158.926	MELANCIA: DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCA, FRUTKG		0	2,89	0,00
30	099.081.339	MEXERICA: POKÃ, FRUTOS DE TAMANHO REGULAR, KG		0	5,98	0,00

Total Centro de Custo: 0,00

### 24 - 020302 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

23	010.004.034	LIMÃO ROSA, TAITI OU GALEGO: TAMANHO UNIFORMKG		0	5,01	0,00
24	099.027.536	MAMÃO FORMOSA, SEM ESTRAGOS, DE PRIMEIRA KG		283	4,77	1.349,91
25	099.154.672	MAMÃO PAPAYA, SEM ESTRAGOS, DE PRIMEIRA, IN KG		325	6,31	2.050,75
27	099.158.925	MARACUJÁ ÍNTEGRO E FIRME, AZEDO, TAMANHO RKG		87	9,48	824,76
28	099.158.926	MELANCIA: DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCA, FRUTKG		440	2,89	1.271,60
30	099.081.339	MEXERICA: POKÃ, FRUTOS DE TAMANHO REGULAR, KG		150	5,98	897,00

Total Centro de Custo: 6.394,02

### 52 - 020801 - SEC. MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL

24	099.027.536	MAMÃO FORMOSA, SEM ESTRAGOS, DE PRIMEIRA KG		0	4,77	0,00
28	099.158.926	MELANCIA: DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCA, FRUTKG		0	2,89	0,00

Total Centro de Custo: 0,00

### 69 - 021001 - SECR. MUN. DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO

23	010.004.034	LIMÃO ROSA, TAITI OU GALEGO: TAMANHO UNIFORMKG		19	5,01	95,19
27	099.158.925	MARACUJÁ ÍNTEGRO E FIRME, AZEDO, TAMANHO RKG		20	9,48	189,60
28	099.158.926	MELANCIA: DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCA, FRUTKG		100	2,89	289,00
30	099.081.339	MEXERICA: POKÃ, FRUTOS DE TAMANHO REGULAR, KG		50	5,98	299,00

Total Centro de Custo: 872,79

Total Proponente: 7.266,81



# PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA DA SERRA

AV. BRASIL Nº 2351-N BAIRRO JARDIM EUROPA

CNPJ: 03788239/0001-66

## Classificação Final dos Itens por Proponente e Centro de Custo

Página 12 de 12

Licitação: 000185/22 Chamamento Público/Credenciamento

1

Proponente: 18961 ROBERTO PEREIRA GIMENEZ

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	------------------------------	---------	------------	----------------	-------------

### 13 - 020201 - SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO

24	099.027.536	MAMÃO FORMOSA, SEM ESTRAGOS, DE PRIMEIRA KG		0	4,77	0,00
25	099.154.672	MAMÃO PAPAYA, SEM ESTRAGOS, DE PRIMEIRA, IN KG		150	6,31	946,50
28	099.158.926	MELANCIA: DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCA, FRUTKG		0	2,89	0,00
30	099.081.339	MEXERICA: POKÃ, FRUTOS DE TAMANHO REGULAR, KG		0	5,98	0,00
Total Centro de Custo:						946,50

### 24 - 020302 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

23	010.004.034	LIMÃO ROSA, TAITI OU GALEGO: TAMANHO UNIFORMKG		19	5,01	95,19
24	099.027.536	MAMÃO FORMOSA, SEM ESTRAGOS, DE PRIMEIRA KG		17	4,77	81,09
25	099.154.672	MAMÃO PAPAYA, SEM ESTRAGOS, DE PRIMEIRA, IN KG		175	6,31	1.104,25
27	099.158.925	MARACUJÁ ÍNTEGRO E FIRME, AZEDO, TAMANHO RKG		107	9,48	1.014,36
28	099.158.926	MELANCIA: DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCA, FRUTKG		540	2,89	1.560,60
30	099.081.339	MEXERICA: POKÃ, FRUTOS DE TAMANHO REGULAR, KG		200	5,98	1.196,00
Total Centro de Custo:						5.051,49

### 52 - 020801 - SEC. MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL

24	099.027.536	MAMÃO FORMOSA, SEM ESTRAGOS, DE PRIMEIRA KG		266	4,77	1.268,82
28	099.158.926	MELANCIA: DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCA, FRUTKG		0	2,89	0,00
Total Centro de Custo:						1.268,82

### 69 - 021001 - SECR. MUN. DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO

23	010.004.034	LIMÃO ROSA, TAITI OU GALEGO: TAMANHO UNIFORMKG		0	5,01	0,00
27	099.158.925	MARACUJÁ ÍNTEGRO E FIRME, AZEDO, TAMANHO RKG		0	9,48	0,00
28	099.158.926	MELANCIA: DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCA, FRUTKG		0	2,89	0,00
30	099.081.339	MEXERICA: POKÃ, FRUTOS DE TAMANHO REGULAR, KG		0	5,98	0,00
Total Centro de Custo:						0,00
Total Proponente:						7.266,81



# PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA DA SERRA

AV. BRASIL Nº 2351-N BAIRRO JARDIM EUROPA

CNPJ: 03788239/0001-66

## Classificação Final dos Itens por Proponente e Centro de Custo

Página 13 de 13

Licitação: 000185/22 Chamamento Público/Credenciamento

1

Proponente: 18963 SAMUEL ALVES DA SILVA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	------------------------------	---------	------------	----------------	-------------

### 13 - 020201 - SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO

1	010.004.018	ABACAXI PÉROLA, FRUTOS DE TAMANHO REGULARUN		50	4,82	241,00
8	010.004.014	BANANA MAÇÃ DE PRIMEIRA QUALIDADE, APRESEN'KG		105	5,67	595,35
28	099.158.926	MELANCIA: DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCA, FRUTKG		300	2,89	867,00
29	010.004.035	MELÃO CAPIRA: DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCA, KG		136	8,40	1.142,40
30	099.081.339	MEXERICA: POKÃ, FRUTOS DE TAMANHO REGULAR, KG		150	5,98	897,00

Total Centro de Custo: 3.742,75

### 24 - 020302 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

1	010.004.018	ABACAXI PÉROLA, FRUTOS DE TAMANHO REGULARUN		0	4,82	0,00
3	099.052.206	ABOBRINHA VERDE DE TAMANHO REGULAR SEM E'KG		55	4,33	238,15
5	099.159.043	ALFACE CRESPA OU LISA: ÍNTEGRA, DE 1ª QUALIDAIMA		0	7,28	0,00
6	010.003.022	ALMEIRÃO: DE PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA, T/MA		20	5,62	112,40
7	099.162.765	BANANA DA TERRA: DE PRIMEIRA QUALIDADE, APREKG		148	5,59	827,32
8	010.004.014	BANANA MAÇÃ DE PRIMEIRA QUALIDADE, APRESEN'KG		0	5,67	0,00
15	099.158.918	CHEIRO-VERDE CEBOLINHA E SALSINHA EM MAÇO IMA		229	4,09	936,61
17	010.003.023	COENTRO: DE PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA, T/MA		111	5,26	583,86
20	099.158.919	COUVE-FOLHA DE COR VERDE, DE 1ª QUALIDADE C/MA		0	7,00	0,00
23	010.004.034	LIMÃO ROSA, TAITI OU GALEGO: TAMANHO UNIFORMKG		19	5,01	95,19
28	099.158.926	MELANCIA: DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCA, FRUTKG		0	2,89	0,00
29	010.004.035	MELÃO CAPIRA: DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCA, KG		0	8,40	0,00
30	099.081.339	MEXERICA: POKÃ, FRUTOS DE TAMANHO REGULAR, KG		50	5,98	299,00
31	099.085.905	MILHO VERDE, DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM TAMADZ		256	13,48	3.450,88
41	099.158.927	RÚCULA: FOLHAS FRESCAS, ÍNTEGRAS E VIÇOSAS, PC		67	7,63	511,21

Total Centro de Custo: 7.054,62

### 52 - 020801 - SEC. MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL

1	010.004.018	ABACAXI PÉROLA, FRUTOS DE TAMANHO REGULARUN		50	4,82	241,00
3	099.052.206	ABOBRINHA VERDE DE TAMANHO REGULAR SEM E'KG		0	4,33	0,00
5	099.159.043	ALFACE CRESPA OU LISA: ÍNTEGRA, DE 1ª QUALIDAIMA		110	7,28	800,80
8	010.004.014	BANANA MAÇÃ DE PRIMEIRA QUALIDADE, APRESEN'KG		0	5,67	0,00
15	099.158.918	CHEIRO-VERDE CEBOLINHA E SALSINHA EM MAÇO IMA		0	4,09	0,00
20	099.158.919	COUVE-FOLHA DE COR VERDE, DE 1ª QUALIDADE C/MA		91	7,00	637,00
28	099.158.926	MELANCIA: DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCA, FRUTKG		240	2,89	693,60

Total Centro de Custo: 2.372,40

### 69 - 021001 - SECR. MUN. DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO

1	010.004.018	ABACAXI PÉROLA, FRUTOS DE TAMANHO REGULARUN		0	4,82	0,00
3	099.052.206	ABOBRINHA VERDE DE TAMANHO REGULAR SEM E'KG		0	4,33	0,00
7	099.162.765	BANANA DA TERRA: DE PRIMEIRA QUALIDADE, APREKG		0	5,59	0,00
8	010.004.014	BANANA MAÇÃ DE PRIMEIRA QUALIDADE, APRESEN'KG		0	5,67	0,00
20	099.158.919	COUVE-FOLHA DE COR VERDE, DE 1ª QUALIDADE C/MA		0	7,00	0,00
23	010.004.034	LIMÃO ROSA, TAITI OU GALEGO: TAMANHO UNIFORMKG		0	5,01	0,00
28	099.158.926	MELANCIA: DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCA, FRUTKG		0	2,89	0,00
29	010.004.035	MELÃO CAPIRA: DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCA, KG		0	8,40	0,00
30	099.081.339	MEXERICA: POKÃ, FRUTOS DE TAMANHO REGULAR, KG		0	5,98	0,00
31	099.085.905	MILHO VERDE, DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM TAMADZ		0	13,48	0,00

Total Centro de Custo: 0,00

Total Proponente: 13.169,77



# PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA DA SERRA

AV. BRASIL Nº 2351-N BAIRRO JARDIM EUROPA

CNPJ: 03788239/0001-66

## Classificação Final dos Itens por Proponente e Centro de Custo

Página 14 de 14

Licitação: 000185/22 Chamamento Público/Credenciamento

1

Proponente: 18968 LOURDES DA COSTA RAMOS

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	------------------------------	---------	------------	----------------	-------------

### 13 - 020201 - SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO

1	010.004.018	ABACAXI PÉROLA, FRUTOS DE TAMANHO REGULARUN		0	4,82	0,00
8	010.004.014	BANANA MAÇÃ DE PRIMEIRA QUALIDADE, APRESEN'KG		40	5,67	226,80
28	099.158.926	MELANCIA: DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCA, FRUTKG		0	2,89	0,00
29	010.004.035	MELÃO CAPIRA: DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCA, KG		14	8,40	117,60
30	099.081.339	MEXERICA: POKÃ, FRUTOS DE TAMANHO REGULAR, KG		0	5,98	0,00

Total Centro de Custo: 344,40

### 24 - 020302 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

1	010.004.018	ABACAXI PÉROLA, FRUTOS DE TAMANHO REGULARUN		0	4,82	0,00
3	099.052.206	ABOBRINHA VERDE DE TAMANHO REGULAR SEM E'KG		55	4,33	238,15
5	099.159.043	ALFACE CRESPA OU LISA: ÍNTEGRA, DE 1ª QUALIDAIMA		0	7,28	0,00
6	010.003.022	ALMEIRÃO: DE PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA, T/MA		20	5,62	112,40
7	099.162.765	BANANA DA TERRA: DE PRIMEIRA QUALIDADE, APREKG		148	5,59	827,32
8	010.004.014	BANANA MAÇÃ DE PRIMEIRA QUALIDADE, APRESEN'KG		0	5,67	0,00
15	099.158.918	CHEIRO-VERDE CEBOLINHA E SALSINHA EM MAÇO IMA		229	4,09	936,61
17	010.003.023	COENTRO: DE PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA, T/MA		111	5,26	583,86
20	099.158.919	COUVE-FOLHA DE COR VERDE, DE 1ª QUALIDADE C'MA		91	7,00	637,00
23	010.004.034	LIMÃO ROSA, TAITI OU GALEGO: TAMANHO UNIFORMKG		19	5,01	95,19
28	099.158.926	MELANCIA: DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCA, FRUTKG		480	2,89	1.387,20
29	010.004.035	MELÃO CAPIRA: DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCA, KG		122	8,40	1.024,80
30	099.081.339	MEXERICA: POKÃ, FRUTOS DE TAMANHO REGULAR, KG		200	5,98	1.196,00
31	099.085.905	MILHO VERDE, DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM TAMADZ		256	13,48	3.450,88
41	099.158.927	RÚCULA: FOLHAS FRESCAS, ÍNTEGRAS E VIÇOSAS, PC		67	7,63	511,21

Total Centro de Custo: 11.000,62

### 52 - 020801 - SEC. MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL

1	010.004.018	ABACAXI PÉROLA, FRUTOS DE TAMANHO REGULARUN		100	4,82	482,00
3	099.052.206	ABOBRINHA VERDE DE TAMANHO REGULAR SEM E'KG		0	4,33	0,00
5	099.159.043	ALFACE CRESPA OU LISA: ÍNTEGRA, DE 1ª QUALIDAIMA		110	7,28	800,80
8	010.004.014	BANANA MAÇÃ DE PRIMEIRA QUALIDADE, APRESEN'KG		65	5,67	368,55
15	099.158.918	CHEIRO-VERDE CEBOLINHA E SALSINHA EM MAÇO IMA		0	4,09	0,00
20	099.158.919	COUVE-FOLHA DE COR VERDE, DE 1ª QUALIDADE C'MA		0	7,00	0,00
28	099.158.926	MELANCIA: DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCA, FRUTKG		60	2,89	173,40

Total Centro de Custo: 1.824,75

### 69 - 021001 - SECR. MUN. DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO

1	010.004.018	ABACAXI PÉROLA, FRUTOS DE TAMANHO REGULARUN		0	4,82	0,00
3	099.052.206	ABOBRINHA VERDE DE TAMANHO REGULAR SEM E'KG		0	4,33	0,00
7	099.162.765	BANANA DA TERRA: DE PRIMEIRA QUALIDADE, APREKG		0	5,59	0,00
8	010.004.014	BANANA MAÇÃ DE PRIMEIRA QUALIDADE, APRESEN'KG		0	5,67	0,00
20	099.158.919	COUVE-FOLHA DE COR VERDE, DE 1ª QUALIDADE C'MA		0	7,00	0,00
23	010.004.034	LIMÃO ROSA, TAITI OU GALEGO: TAMANHO UNIFORMKG		0	5,01	0,00
28	099.158.926	MELANCIA: DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCA, FRUTKG		0	2,89	0,00
29	010.004.035	MELÃO CAPIRA: DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCA, KG		0	8,40	0,00
30	099.081.339	MEXERICA: POKÃ, FRUTOS DE TAMANHO REGULAR, KG		0	5,98	0,00
31	099.085.905	MILHO VERDE, DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM TAMADZ		0	13,48	0,00

Total Centro de Custo: 0,00

Total Proponente: 13.169,77



# PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA DA SERRA

AV. BRASIL Nº 2351-N BAIRRO JARDIM EUROPA

CNPJ: 03788239/0001-66

## Classificação Final dos Itens por Proponente e Centro de Custo

Página 15 de 15

Licitação: 000185/22 Chamamento Público/Credenciamento

1

Proponente: 19667 WALDECY BARROS DE SOUZA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	------------------------------	---------	------------	----------------	-------------

### 24 - 020302 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

22	010.007.024	FRANGO CAPIRA: ENTREGUES RECORTADOS, CON(KG		1.043	28,74	29.975,82
					Total Centro de Custo:	29.975,82

### 69 - 021001 - SECR.MUN.DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO

22	010.007.024	FRANGO CAPIRA: ENTREGUES RECORTADOS, CON(KG		0	28,74	0,00
					Total Centro de Custo:	0,00
					Total Proponente:	29.975,82





# PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA DA SERRA

AV. BRASIL Nº 2351-N BAIRRO JARDIM EUROPA

CNPJ: 03788239/0001-66

## Classificação Final dos Itens por Proponente e Centro de Custo

Página 16 de 16

Licitação: 000185/22 - Chamamento Público/Credenciamento

1

Proponente: 20952 COOPERATIVA DOS PRODUTORES DA AGRICULTURA FAMILIAR DE TANGARA DA SERRA E REGIÃO

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	------------------------------	---------	------------	----------------	-------------

### 13 - 020201 - SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO

35	010.002.009	POLPA DE ABACAXI: POLPA INTEGRAL DE ABACAXI \$KG		100	22,37	2.237,00
36	010.002.010	POLPA DE ACEROLA: POLPA INTEGRAL DE ACEROL/KG		100	24,17	2.417,00
37	010.002.011	POLPA DE CAJU: POLPA INTEGRAL DE CAJU SEM ADKG		100	23,97	2.397,00
38	010.002.012	POLPA DE GOIABA: POLPA INTEGRAL DE GOIABA SEKG		100	25,55	2.550,00
39	010.002.013	POLPA DE MARACUJÁ: POLPA INTEGRAL DE MARAC/KG		100	36,87	3.687,00

Total Centro de Custo: 13.288,00

### 24 - 020302 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

35	010.002.009	POLPA DE ABACAXI: POLPA INTEGRAL DE ABACAXI \$KG		200	22,37	4.474,00
36	010.002.010	POLPA DE ACEROLA: POLPA INTEGRAL DE ACEROL/KG		400	24,17	9.668,00
37	010.002.011	POLPA DE CAJU: POLPA INTEGRAL DE CAJU SEM ADKG		200	23,97	4.794,00
38	010.002.012	POLPA DE GOIABA: POLPA INTEGRAL DE GOIABA SEKG		200	25,55	5.100,00
39	010.002.013	POLPA DE MARACUJÁ: POLPA INTEGRAL DE MARAC/KG		600	36,87	22.122,00

Total Centro de Custo: 46.158,00

### 52 - 020801 - SEC. MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL

35	010.002.009	POLPA DE ABACAXI: POLPA INTEGRAL DE ABACAXI \$KG		20	22,37	447,40
36	010.002.010	POLPA DE ACEROLA: POLPA INTEGRAL DE ACEROL/KG		10	24,17	241,70
37	010.002.011	POLPA DE CAJU: POLPA INTEGRAL DE CAJU SEM ADKG		15	23,97	359,55
39	010.002.013	POLPA DE MARACUJÁ: POLPA INTEGRAL DE MARAC/KG		15	36,87	553,05

Total Centro de Custo: 1.601,70

### 69 - 021001 - SECR.MUN.DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO

35	010.002.009	POLPA DE ABACAXI: POLPA INTEGRAL DE ABACAXI \$KG		20	22,37	447,40
36	010.002.010	POLPA DE ACEROLA: POLPA INTEGRAL DE ACEROL/KG		20	24,17	483,40
37	010.002.011	POLPA DE CAJU: POLPA INTEGRAL DE CAJU SEM ADKG		20	23,97	479,40
38	010.002.012	POLPA DE GOIABA: POLPA INTEGRAL DE GOIABA SEKG		20	25,55	510,00
39	010.002.013	POLPA DE MARACUJÁ: POLPA INTEGRAL DE MARAC/KG		20	36,87	737,40

Total Centro de Custo: 2.657,60

Total Proponente: 63.705,30





# PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA DA SERRA

AV. BRASIL Nº 2351-N BAIRRO JARDIM EUROPA

CNPJ: 03788239/0001-66

## Classificação Final dos Itens por Proponente e Centro de Custo

Página 17 de 17

Licitação: **000185/22** - Chamamento Público/Credenciamento

1

Proponente: **20956** - JANAINA ROSOLEM DOS SANTOS LIMA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	------------------------------	---------	------------	----------------	-------------

### 24 - 020302 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

32	010.007.008	OVO CAIPIRA FRESCOS, SEM RACHADURAS OU TRINDZ		1.000	11,60	11.600,00
Total Centro de Custo:						11.600,00

### 52 - 020801 - SEC. MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL

32	010.007.008	OVO CAIPIRA FRESCOS, SEM RACHADURAS OU TRINDZ		200	11,60	2.320,00
Total Centro de Custo:						2.320,00

### 69 - 021001 - SECR.MUN.DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO

32	010.007.008	OVO CAIPIRA FRESCOS, SEM RACHADURAS OU TRINDZ		100	11,60	1.160,00
Total Centro de Custo:						1.160,00
Total Proponente:						15.080,00



# PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA DA SERRA

AV. BRASIL Nº 2351-N BAIRRO JARDIM EUROPA

CNPJ: 03788239/0001-66

## Classificação Final dos Itens por Proponente e Centro de Custo

Página 18 de 18

Licitação: 000185/22 Chamamento Público/Credenciamento

1

Proponente: 25700 ODETE DE MELO RODRIGUES

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	------------------------------	---------	------------	----------------	-------------

### 13 - 020201 - SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO

1	010.004.018	ABACAXI PÉROLA, FRUTOS DE TAMANHO REGULARUN		0	4,82	0,00
8	010.004.014	BANANA MAÇÃ DE PRIMEIRA QUALIDADE, APRESEN'KG		5	5,67	28,35
Total Centro de Custo:						28,35

### 24 - 020302 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

1	010.004.018	ABACAXI PÉROLA, FRUTOS DE TAMANHO REGULARUN		50	4,82	241,00
3	099.052.206	ABOBRINHA VERDE DE TAMANHO REGULAR SEM E'KG		0	4,33	0,00
7	099.162.765	BANANA DA TERRA: DE PRIMEIRA QUALIDADE, APREKG		118	5,59	659,62
8	010.004.014	BANANA MAÇÃ DE PRIMEIRA QUALIDADE, APRESEN'KG		0	5,67	0,00
10	099.158.916	BATATA DOCE LISA, FIRME E COMPACTA, DEVENDO KG		0	3,98	0,00
13	010.005.025	CARÁ: DE PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA, COM CKG		50	8,77	438,50
15	099.158.918	CHEIRO-VERDE CEBOLINHA E SALSINHA EM MAÇO IMA		229	4,09	936,61
17	010.003.023	COENTRO: DE PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA, T/MA		111	5,26	583,86
23	010.004.034	LIMÃO ROSA, TAITI OU GALEGO: TAMANHO UNIFORMKG		19	5,01	95,19
31	099.085.905	MILHO VERDE, DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM TAMADZ		206	13,48	2.776,88
34	099.071.989	PIMENTÃO VERDE: DE PRIMEIRA QUALIDADE, APREKG		8	9,37	74,96
41	099.158.927	RÚCULA: FOLHAS FRESCAS, ÍNTEGRAS E VIÇOSAS, PC		67	7,63	511,21
Total Centro de Custo:						6.317,83

### 52 - 020801 - SEC. MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL

1	010.004.018	ABACAXI PÉROLA, FRUTOS DE TAMANHO REGULARUN		0	4,82	0,00
3	099.052.206	ABOBRINHA VERDE DE TAMANHO REGULAR SEM E'KG		0	4,33	0,00
8	010.004.014	BANANA MAÇÃ DE PRIMEIRA QUALIDADE, APRESEN'KG		0	5,67	0,00
15	099.158.918	CHEIRO-VERDE CEBOLINHA E SALSINHA EM MAÇO IMA		0	4,09	0,00
Total Centro de Custo:						0,00

### 69 - 021001 - SECR.MUN.DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO

1	010.004.018	ABACAXI PÉROLA, FRUTOS DE TAMANHO REGULARUN		50	4,82	241,00
3	099.052.206	ABOBRINHA VERDE DE TAMANHO REGULAR SEM E'KG		55	4,33	238,15
7	099.162.765	BANANA DA TERRA: DE PRIMEIRA QUALIDADE, APREKG		30	5,59	167,70
8	010.004.014	BANANA MAÇÃ DE PRIMEIRA QUALIDADE, APRESEN'KG		100	5,67	567,00
10	099.158.916	BATATA DOCE LISA, FIRME E COMPACTA, DEVENDO KG		58	3,98	230,84
13	010.005.025	CARÁ: DE PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA, COM CKG		50	8,77	438,50
23	010.004.034	LIMÃO ROSA, TAITI OU GALEGO: TAMANHO UNIFORMKG		0	5,01	0,00
31	099.085.905	MILHO VERDE, DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM TAMADZ		50	13,48	674,00
34	099.071.989	PIMENTÃO VERDE: DE PRIMEIRA QUALIDADE, APREKG		20	9,37	187,40
Total Centro de Custo:						2.744,59
Total Proponente:						9.090,77



# PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA DA SERRA

AV. BRASIL Nº 2351-N BAIRRO JARDIM EUROPA

CNPJ: 03788239/0001-66

## Classificação Final dos Itens por Proponente e Centro de Custo

Página 19 de 19

Licitação: 000185/22 Chamamento Público/Credenciamento

1

Proponente: 27347 JOSÉ FRANCISCO DE SOUZA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	------------------------------	---------	------------	----------------	-------------

### 13 - 020201 - SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO

29	010.004.035	MELÃO CAPIRA: DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCA,KG		0	8,40	0,00
Total Centro de Custo:						0,00

### 24 - 020302 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

3	099.052.206	ABOBRINHA VERDE DE TAMANHO REGULAR SEM E	KG	55	4,33	238,15
5	099.159.043	ALFACE CRESPA OU LISA: ÍNTEGRA, DE 1ª QUALIDAIMA		40	7,28	291,20
6	010.003.022	ALMEIRÃO: DE PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA, T/MA		20	5,62	112,40
14	010.013.006	CEBOLA: DE PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA, COI	KG	500	7,14	3.570,00
15	099.158.918	CHEIRO-VERDE CEBOLINHA E SALSINHA EM MAÇO [MA		229	4,09	936,61
17	010.003.023	COENTRO: DE PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA, T/MA		111	5,26	583,86
21	010.016.115	FEIJÃO DE CORDA: DE 1ª QUALIDADE, COMPACTA E KG		110	13,47	1.481,70
29	010.004.035	MELÃO CAPIRA: DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCA,KG		136	8,40	1.142,40
31	099.085.905	MILHO VERDE, DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM TAMADZ		256	13,48	3.450,88
34	099.071.989	PIMENTÃO VERDE: DE PRIMEIRA QUALIDADE, APREKG		28	9,37	262,36
41	099.158.927	RÚCULA: FOLHAS FRESCAS, ÍNTEGRAS E VIÇOSAS, PC		67	7,63	511,21
Total Centro de Custo:						12.580,77

### 52 - 020801 - SEC. MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL

3	099.052.206	ABOBRINHA VERDE DE TAMANHO REGULAR SEM E	KG	0	4,33	0,00
5	099.159.043	ALFACE CRESPA OU LISA: ÍNTEGRA, DE 1ª QUALIDAIMA		70	7,28	509,60
15	099.158.918	CHEIRO-VERDE CEBOLINHA E SALSINHA EM MAÇO [MA		0	4,09	0,00
Total Centro de Custo:						509,60

### 69 - 021001 - SECR.MUN.DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO

3	099.052.206	ABOBRINHA VERDE DE TAMANHO REGULAR SEM E	KG	0	4,33	0,00
14	010.013.006	CEBOLA: DE PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA, COI	KG	100	7,14	714,00
21	010.016.115	FEIJÃO DE CORDA: DE 1ª QUALIDADE, COMPACTA E KG		0	13,47	0,00
29	010.004.035	MELÃO CAPIRA: DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCA,KG		0	8,40	0,00
31	099.085.905	MILHO VERDE, DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM TAMADZ		0	13,48	0,00
34	099.071.989	PIMENTÃO VERDE: DE PRIMEIRA QUALIDADE, APREKG		0	9,37	0,00
Total Centro de Custo:						714,00
Total Proponente:						13.804,37



# PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA DA SERRA

AV. BRASIL Nº 2351-N BAIRRO JARDIM EUROPA

CNPJ: 03788239/0001-66

## Classificação Final dos Itens por Proponente e Centro de Custo

Página 20 de 20

Licitação: 000185/22 Chamamento Público/Credenciamento

1

Proponente: 27349 SOLANGE XAVIER DA SILVA BORGES

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	------------------------------	---------	------------	----------------	-------------

### 13 - 020201 - SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO

29	010.004.035	MELÃO CAPIRA: DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCA,KG		0	8,40	0,00
Total Centro de Custo:						0,00

### 24 - 020302 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

2	099.158.914	ABÓBORA CABOTIÁ DE PRIMEIRA QUALIDADE, IN NAKG		133	4,91	653,03
3	099.052.206	ABOBRINHA VERDE DE TAMANHO REGULAR SEM E:KG		55	4,33	238,15
5	099.159.043	ALFACE CRESPA OU LISA: ÍNTEGRA, DE 1ª QUALIDAIMA		110	7,28	800,80
6	010.003.022	ALMEIRÃO: DE PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA, T/MA		20	5,62	112,40
10	099.158.916	BATATA DOCE LISA, FIRME E COMPACTA, DEVENDO KG		16	3,98	63,68
15	099.158.918	CHEIRO-VERDE CEBOLINHA E SALSINHA EM MAÇO [MA		229	4,09	936,61
16	010.003.010	CHUCHU: DE PRIMEIRA, TAMANHO REGULAR, FIRMEKG		188	4,25	799,00
17	010.003.023	COENTRO: DE PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA, T/MA		111	5,26	583,86
20	099.158.919	COUVE-FOLHA DE COR VERDE, DE 1ª QUALIDADE C/MA		91	7,00	637,00
21	010.016.115	FEIJÃO DE CORDA: DE 1ª QUALIDADE, COMPACTA E KG		80	13,47	1.077,60
23	010.004.034	LIMÃO ROSA, TAITI OU GALEGO: TAMANHO UNIFORMKG		19	5,01	95,19
27	099.158.925	MARACUJÁ ÍNTEGRO E FIRME, AZEDO, TAMANHO R/KG		106	9,48	1.004,88
29	010.004.035	MELÃO CAPIRA: DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCA,KG		106	8,40	890,40
31	099.085.905	MILHO VERDE, DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM TAMADZ		256	13,48	3.450,88
34	099.071.989	PIMENTÃO VERDE: DE PRIMEIRA QUALIDADE, APREKG		28	9,37	262,36
41	099.158.927	RÚCULA: FOLHAS FRESCAS, ÍNTEGRAS E VIÇOSAS, PC		67	7,63	511,21
42	010.004.001	TOMATE DE VEZ, FRESCO, DE PRIMEIRA QUALIDADEKG		200	9,17	1.834,00
Total Centro de Custo:						13.951,05

### 52 - 020801 - SEC. MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL

3	099.052.206	ABOBRINHA VERDE DE TAMANHO REGULAR SEM E:KG		0	4,33	0,00
5	099.159.043	ALFACE CRESPA OU LISA: ÍNTEGRA, DE 1ª QUALIDAIMA		0	7,28	0,00
15	099.158.918	CHEIRO-VERDE CEBOLINHA E SALSINHA EM MAÇO [MA		0	4,09	0,00
16	010.003.010	CHUCHU: DE PRIMEIRA, TAMANHO REGULAR, FIRMEKG		0	4,25	0,00
20	099.158.919	COUVE-FOLHA DE COR VERDE, DE 1ª QUALIDADE C/MA		0	7,00	0,00
42	010.004.001	TOMATE DE VEZ, FRESCO, DE PRIMEIRA QUALIDADEKG		0	9,17	0,00
Total Centro de Custo:						0,00

### 69 - 021001 - SECR.MUN.DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO

2	099.158.914	ABÓBORA CABOTIÁ DE PRIMEIRA QUALIDADE, IN NAKG		0	4,91	0,00
3	099.052.206	ABOBRINHA VERDE DE TAMANHO REGULAR SEM E:KG		0	4,33	0,00
10	099.158.916	BATATA DOCE LISA, FIRME E COMPACTA, DEVENDO KG		42	3,98	167,16
16	010.003.010	CHUCHU: DE PRIMEIRA, TAMANHO REGULAR, FIRMEKG		0	4,25	0,00
20	099.158.919	COUVE-FOLHA DE COR VERDE, DE 1ª QUALIDADE C/MA		30	7,00	210,00
21	010.016.115	FEIJÃO DE CORDA: DE 1ª QUALIDADE, COMPACTA E KG		30	13,47	404,10
23	010.004.034	LIMÃO ROSA, TAITI OU GALEGO: TAMANHO UNIFORMKG		0	5,01	0,00
27	099.158.925	MARACUJÁ ÍNTEGRO E FIRME, AZEDO, TAMANHO R/KG		0	9,48	0,00
29	010.004.035	MELÃO CAPIRA: DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCA,KG		30	8,40	252,00
31	099.085.905	MILHO VERDE, DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM TAMADZ		0	13,48	0,00
34	099.071.989	PIMENTÃO VERDE: DE PRIMEIRA QUALIDADE, APREKG		0	9,37	0,00
42	010.004.001	TOMATE DE VEZ, FRESCO, DE PRIMEIRA QUALIDADEKG		0	9,17	0,00
Total Centro de Custo:						1.033,26
Total Proponente:						14.984,31



# PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA DA SERRA

AV. BRASIL Nº 2351-N BAIRRO JARDIM EUROPA

CNPJ: 03788239/0001-66

## Classificação Final dos Itens por Proponente e Centro de Custo

Página 21 de 21

Licitação: 000185/22 Chamamento Público/Credenciamento

1

Proponente: 27351 HENRYCK ROCHA BARROS

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	------------------------------	---------	------------	----------------	-------------

### 24 - 020302 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

22	010.007.024	FRANGO CAPIRA: ENTREGUES RECORTADOS, CON(KG		914	28,74	26.268,36
Total Centro de Custo:						26.268,36

### 69 - 021001 - SECR.MUN.DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO

22	010.007.024	FRANGO CAPIRA: ENTREGUES RECORTADOS, CON(KG		80	28,74	2.299,20
Total Centro de Custo:						2.299,20
Total Proponente:						28.567,56



# PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA DA SERRA

AV. BRASIL Nº 2351-N BAIRRO JARDIM EUROPA

CNPJ: 03788239/0001-66

## Classificação Final dos Itens por Proponente e Centro de Custo

Página 22 de 22

Licitação: 000185/22 Chamamento Público/Credenciamento

1

Proponente: 27355 WAGNER ROBISON HILARIO

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	------------------------------	---------	------------	----------------	-------------

### 24 - 020302 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

5	099.159.043	ALFACE CRESPA OU LISA: ÍNTEGRA, DE 1ª QUALIDAIMA		110	7,28	800,80
6	010.003.022	ALMEIRÃO: DE PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA, T/MA		20	5,62	112,40
17	010.003.023	COENTRO: DE PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA, T/MA		111	5,26	583,86
23	010.004.034	LIMÃO ROSA, TAITI OU GALEGO: TAMANHO UNIFORMKG		19	5,01	95,19
41	099.158.927	RÚCULA: FOLHAS FRESCAS, ÍNTEGRAS E VIÇOSAS, PC		67	7,63	511,21

Total Centro de Custo: 2.103,46

### 52 - 020801 - SEC. MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL

5	099.159.043	ALFACE CRESPA OU LISA: ÍNTEGRA, DE 1ª QUALIDAIMA		0	7,28	0,00
---	-------------	--	--	---	------	------

Total Centro de Custo: 0,00

### 69 - 021001 - SECR.MUN.DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO

23	010.004.034	LIMÃO ROSA, TAITI OU GALEGO: TAMANHO UNIFORMKG		0	5,01	0,00
----	-------------	--	--	---	------	------

Total Centro de Custo: 0,00

Total Proponente: 2.103,46



# PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA DA SERRA

AV. BRASIL Nº 2351-N BAIRRO JARDIM EUROPA

CNPJ: 03788239/0001-66

## Classificação Final dos Itens por Proponente e Centro de Custo

Página 23 de 23

Licitação: 000185/22 Chamamento Público/Credenciamento

1

Proponente: 27390 ADILSON XAVIER

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	------------------------------	---------	------------	----------------	-------------

### 13 - 020201 - SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO

8	010.004.014	BANANA MAÇÃ DE PRIMEIRA QUALIDADE, APRESEN'KG		0	5,67	0,00
Total Centro de Custo:						0,00

### 24 - 020302 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

2	099.158.914	ABÓBORA CABOTIÃ DE PRIMEIRA QUALIDADE, IN NAKG		33	4,91	162,03
3	099.052.206	ABOBRINHA VERDE DE TAMANHO REGULAR SEM E'KG		10	4,33	43,30
5	099.159.043	ALFACE CRESPA OU LISA: ÍNTEGRA, DE 1ª QUALIDAIMA		110	7,28	800,80
6	010.003.022	ALMEIRÃO: DE PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA, T/MA		20	5,62	112,40
8	010.004.014	BANANA MAÇÃ DE PRIMEIRA QUALIDADE, APRESEN'KG		105	5,67	595,35
15	099.158.918	CHEIRO-VERDE CEBOLINHA E SALSINHA EM MAÇO [MA		229	4,09	936,61
16	010.003.010	CHUCHU: DE PRIMEIRA, TAMANHO REGULAR, FIRMEKG		138	4,25	586,50
17	010.003.023	COENTRO: DE PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA, T/MA		111	5,26	583,86
20	099.158.919	COUVE-FOLHA DE COR VERDE, DE 1ª QUALIDADE C/MA		41	7,00	287,00
31	099.085.905	MILHO VERDE, DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM TAMADZ		256	13,48	3.450,88
34	099.071.989	PIMENTÃO VERDE: DE PRIMEIRA QUALIDADE, APREKG		28	9,37	262,36
40	099.041.459	REPOLHO VERDE, FRESCO, DE PRIMEIRA QUALIDADKG		0	4,33	0,00
41	099.158.927	RÚCULA: FOLHAS FRESCAS, ÍNTEGRAS E VIÇOSAS, PC		67	7,63	511,21
42	010.004.001	TOMATE DE VEZ, FRESCO, DE PRIMEIRA QUALIDADEKG		250	9,17	2.292,50
Total Centro de Custo:						10.624,80

### 52 - 020801 - SEC. MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL

3	099.052.206	ABOBRINHA VERDE DE TAMANHO REGULAR SEM E'KG		0	4,33	0,00
5	099.159.043	ALFACE CRESPA OU LISA: ÍNTEGRA, DE 1ª QUALIDAIMA		0	7,28	0,00
8	010.004.014	BANANA MAÇÃ DE PRIMEIRA QUALIDADE, APRESEN'KG		0	5,67	0,00
15	099.158.918	CHEIRO-VERDE CEBOLINHA E SALSINHA EM MAÇO [MA		0	4,09	0,00
16	010.003.010	CHUCHU: DE PRIMEIRA, TAMANHO REGULAR, FIRMEKG		0	4,25	0,00
20	099.158.919	COUVE-FOLHA DE COR VERDE, DE 1ª QUALIDADE C/MA		0	7,00	0,00
40	099.041.459	REPOLHO VERDE, FRESCO, DE PRIMEIRA QUALIDADKG		200	4,33	866,00
42	010.004.001	TOMATE DE VEZ, FRESCO, DE PRIMEIRA QUALIDADEKG		0	9,17	0,00
Total Centro de Custo:						866,00

### 69 - 021001 - SECR.MUN.DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO

2	099.158.914	ABÓBORA CABOTIÃ DE PRIMEIRA QUALIDADE, IN NAKG		100	4,91	491,00
3	099.052.206	ABOBRINHA VERDE DE TAMANHO REGULAR SEM E'KG		45	4,33	194,85
8	010.004.014	BANANA MAÇÃ DE PRIMEIRA QUALIDADE, APRESEN'KG		0	5,67	0,00
16	010.003.010	CHUCHU: DE PRIMEIRA, TAMANHO REGULAR, FIRMEKG		50	4,25	212,50
20	099.158.919	COUVE-FOLHA DE COR VERDE, DE 1ª QUALIDADE C/MA		0	7,00	0,00
31	099.085.905	MILHO VERDE, DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM TAMADZ		0	13,48	0,00
34	099.071.989	PIMENTÃO VERDE: DE PRIMEIRA QUALIDADE, APREKG		0	9,37	0,00
40	099.041.459	REPOLHO VERDE, FRESCO, DE PRIMEIRA QUALIDADKG		50	4,33	216,50
42	010.004.001	TOMATE DE VEZ, FRESCO, DE PRIMEIRA QUALIDADEKG		0	9,17	0,00
Total Centro de Custo:						1.114,85
Total Proponente:						12.605,65
Valor Total da Licitação:						567.095,54